[image: image1.jpg]

Администрация Промышленновского городского поселения

Кемеровской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От _________ г. № ____

Об утверждении схемы

расположения земельного участка
В соответствии с п.13, ст. 11. 10 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в  Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории квартала 42:11:0116042, площадью 1229 м2, расположенного по адресу:  Кемеровская обл., Промышленновский район, пгт. Промышленная, ул. Таежная, 12
Территориальная зона: ЖЗ-3 индивидуальная жилая застройка постоянного проживания.
Вид разрешенного  использования: индивидуальное жилищное строительство, приусадебный участок личного подсобного хозяйства.
Категория земли: земли населенных пунктов.

2. Постановление вступает в силу с даты подписания

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой
Глава Промышленновского

городского поселения

Д.А. Дробот